

اخبار

کشف بیش از ۳۵ هزار تن کالاهای اساسی احتکار شده از سوی اطلاعات سپاه

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای اقدامات سربرازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه در برخورد با محکومان و قاچاقچیان پس از اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه بارانه ها در سراسر کشور را تشریح کرد .

به گزارش جهان نیوز؛ در پی اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای اقدامات سربرازان گمنام امام زمان (عج) سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مقابله با محکومان و قاچاقچیان که به کشف دهها هزار تن کالای اساسی قاچاق و احتکار شده انجامیده است، را تشریح کرد. به استحضار ملت شریف و فهیم ایران اسلامی می‌رساند در پی اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته پس از اجرای طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها توسط سربرازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف) در سازمان اطلاعات سپاه در سراسر کشور، بیش از ۳۵۴۱۰ تن کالاهای اساسی به ارزش تقریبی ۱۵۰۰ میلیارد تومان از محکومان و قاچاقچیان کشف گردید. این اقلام که شامل ۱۲۲۰۰ تن روغن خوراکی، ۴۸۰۰ تن برنج، ۴۰۰۰ تن نهاده‌های دامی، ۲۵۰۰ تن قند و شکر، ۱۵۰۰ تن ماکارونی، ۱۹۰۰ تن آرد و سایر کالاهای اساسی مورد نیاز مردم است، با توجه به ضرورت تنظیم بازار کشور، با هماهنگی مراجع قضایی و قانونی به سرعت در بازار عرضه شده است. همچنین تاکید می شود رسیدگی به تخلفات سودجویان در دستور کار سازمان تیزتر است حکومتی و قوه قضاییه قرار دارد.

واردات خودرو به دست خودروسازان نیفتد

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اگر واردات خودرو که به منظور ایجاد فضای رقابتی در بازار کشور است بخواهد به دست خودروسازها بیفتد، انجام این کار توفیق و فایده‌ای برای مردم نخواهد داشت.

علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به بحث واردات خودرو به کشور گفت: اگر بنا باشد واردات خودرو که به منظور رقابتی کردن بازار خودرو در کشور انجام می‌شود به خودروسازها سپرده شود ما شاهد توفیق و فایده‌ای در این حوزه برای مردم نخواهیم بود، وی افزود: ما مخالف خودروسازها در کشور نیستیم، اما روند کاری آنها در تولید خودرو از نظر کمیت و کیفیت مورد سؤال جدی است. مردم و مجلس از خودروسازان سؤال دارند و انتقادات جدی به کار خودروسازها در کشور وارد است. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: عرضه و تقاضای خودرو در بازار منطقی نیست و در نتیجه ما شاهد تورم افسارگسیخته‌ای در مورد قیمت خودروها هستیم که این افزایش قیمت از جیب مردم برداشته می‌شود. بابایی خاطر نشان کرد: مسأله دیگر اینجاست که اثر این سوءمدیریت در بازار خودرو بر قیمت سایر کالاها در کشور تأثیر دارد و در نتیجه یکی از پازل‌هایی که در کشور جیب مردم را خالی و سفره مردم را کوچک می‌کند بخش خودرو در کشور است. وی افزود: پشت سر صنعت خودروی کشور مافیای قوی‌ای وجود دارد و همه باید کمک کنیم که این مافیای شکست بخورد و تولید در این حوزه منطقی شود. بابایی خاطر نشان کرد: اگر بنا باشد مدیریت واردات خودرو هم به خودروسازها سپرده شود، این کار توفیقی برای مردم نخواهد داشت. وی افزود: رهبر معظم انقلاب تاکید کردند که از کار خودروسازان راضی نیستند، رهبری عنوان کردند که بر پرهیز از واردات بی‌رویه تاکید دارم، اما خودروسازها نباید از حرف من سوء استفاده کنند.

دولت روحانی جرأت جراحی اقتصادی نداشت عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: دولت سابق جرأت جراحی اقتصادی را نداشت، اما الان دولت سیزدهم با شجاعت به این موضوع ورود کرده است و مجلس هم از این اقدام دولت حمایت می کند. سید محسن دهنوی در گفتگو با مهر، با اشاره به اقدام دولت سیزدهم مبنی بر عادلانه کردن نظام توزیع یارانه‌ها، اظهار داشت: سیاست تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی اشتباه‌ترین و غلط‌ترین تصمیم اقتصادی کشور طی دو دهه گذشته است. وی بیان کرد: نتیجه آن سیاست غلط این شد که دهها میلیارد دلار از سرمایه‌های مردم ما به صورت رانت نصیب برخی از افراد شد. بسیاری از افراد با استفاده از این رانت و فساد مرفه شدند و به تعبیری بار خودشان را بستند. عضو هیئت رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: کسانی که بار خودشان را با ارز ۴۲۰۰ تومانی بستند، الان حق ندارند به سیاست جدید اقتصادی دولت برای عادلانه کردن نظام توزیع یارانه‌ها انتقاد کنند.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آن وضعیت یعنی تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی دیگر نمی‌توانست ادامه پیدا کند و دولت سیزدهم جرات و شجاعت به خرج داد تا تصمیم اشتباه دولت سابق را اصلاح کند. وی با بیان اینکه دولت روحانی باعث بیماری اقتصادی شد و کشور نیاز به جراحی اقتصادی دارد، گفت: دولت سابق جرات و جسارت لازم برای جراحی اقتصادی نداشت، اما الان دولت سیزدهم با شجاعت به این موضوع ورود کرده است و مجلس هم از این اقدام دولت حمایت می‌کند.

گزارش

بررسی مشکلات مردم، دیدار با اقبشار مختلف جامعه و شرکت در جلسات مختلف از مهم‌ترین برنامه‌های رئیس‌جمهور کشورمان در جریان سفر به استان آذربایجان غربی است.

رئیس‌جمهور با قدردانی از مشارکت مردم در اجرای طرح عادلانه سازی یارانه‌ها گفت: در راستای اقدامات اقتصادی دولت، همکاری و مشارکت اقشار مختلف مردم باعث شد تا گام‌های بلندی در جهت رشد اقتصادی در کشور برداشته شود. سید ابراهیم رئیسی روز جمعه و در جریان بیست و یکمین سفر استانی هیئت دولت، با حضور در جمع پرشور مردم شهرستان مهاباد، با اقشار مردم این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس‌جمهور در این دیدار، با اشاره به اینکه آذربایجان غربی در عرصه‌های مختلف خوش درخشیده و نام شهیدان زینت بخش این دیار است، اظهار داشت: مردم مهاباد و این منطقه یک امتحان و آزمون ویژه ارائه دادند که در مقابل بدخواهان با بصیرت ایستادگی کردند و باید به مردم مهاباد و استان به‌خاطر بصیرت و ایستادگی تبریک عرض کرده و به نسل جدید اعلام کنم که مردم این استان مقاومت کرده و در مقابل دشمن ایستادند؛ سهم شهرستان مهاباد در دفاع از حریم انقلاب بی نظیر بوده است.

رئیس‌ی، با اشاره به اینکه بسیج یک تشکل سیاسی نیست و جریان فراگیری برای همه دلدادگان انقلاب است، عنوان کرد: دولت خدمتگزار مردم است. در زمان مسئولیت در قوه قضائیه وعده سفر به مهاباد را به امام جمعه محترم شهرستان داده بودم که در اولین سفر به استان آذربایجان غربی و حضور در این شهرستان، این وعده تحقق یافت. وی ادامه داد: مردم و خواسته‌های آن‌ها نقطه محوری برای دولت است. در این دولت، سلامت مردم اولویت اول این دولت است؛ اقدامی که در این دولت به کار مشارکت خود مردم از ۷۰۰ فوتی به کمتر از ۱۰ نفر

سیاست‌روز

قدردانی رئیس‌جمهور از مشارکت مردم در اجرای طرح اصلاح یارانه‌ها

گام‌های بلندی برای رشد اقتصادی برداشته‌ایم



رسیدیم. رئیس‌جمهور، ابراز داشت: رشد اقتصادی ۸ درصد با کمک مردم دور از انتظار نیست، باید از همه ظرفیت‌های استان و شهرستان در جهت رفع بیکاری بهره جست، وی، رفع اشتغال و حل مشکلات بیکاری را جزو دغدغه‌های اصلی و مسئله محوری دولت سیزدهم برشمرد و گفت: تولید دانش بنیان و علم پایه جزو برنامه‌های اصلی دولت است. وی تاکید کرد: بومی‌گزینی و استفاده از نیروهای توانمند و شایسته از دغدغه‌های اصلی دولت است. رئیس‌ی، با اشاره به اینکه مرز یک فرصت برای مبادلات اقتصادی و تجاری است، خاطر نشان کرد: یکی از کارهای

سردار سلامی:

نمی‌گذاریم گرد و غبار محرومیت بر رخسار مردم بنشیند

نخورد، آمدید تا امام مجتبی در نبرد سهمگین با سپاه معاویه تنها نماند، آمدید تا حادثه غم‌انگیز عاشورا تکرار نشود، وی با بیان اینکه تاریخ را مردانی می‌سازند که به اهدافشان اسقامت بورزند، گفت: ملت‌ها برای زندگی و بقای عزتمندانه همواره باید بدرخشند. حیات و بقای عزتمند و استقلال و آزادی فقط با استقامت در یکسری لحظات محقق نمی‌شود. مقاومت باید امتداد داشته باشد. ملت عزیز ایران که درس‌های فراموش‌نشدنی به دشمنان دادند، با این حقیقت مسلم آشنا هستند که امروز استقلال و کرامت ما مجد اسلام است. این مهم به این مسئله وابسته است که در صحنه دفاع از انقلاب و نظاممان باقی بمانیم. سردار سلامی در ادامه سخنانش درباره معادلات جهانی اظهار کرد: این مردم عزیز هر روز آرزوهای دشمنان را با خود دشمن دفن می‌کنند. دشمن اما همواره در کمین است. هر گاه شما پیروزی‌های بزرگ می‌آفرینید، او همه استعدادش را به کار می‌گیرد تا کام شما را تلخ کند. دشمن همواره مثل گرگ‌های گرسنه زوزه می‌کشد و خیالات باطلش را در فضاهاى رسانه‌ای متراکمش منتشر می‌کند. او فکر می‌کند که ملت ایران به فراخوانی‌هایش پاسخ می‌دهد. دشمن هنوز ملت ایران را نشناخته است.

داشت: اختلاف همه فرصت ها را می‌گیرد و همه باید در این مسیر گام برداریم.

رئیس در پایان سخنان خود، تمام دغدغه دولت در جهت رفع مشکلات اقتصادی در همه بخش‌ها به خصوص در عرصه تولید و صنعت و اشتغال دانست و گفت: افزایش مبادلات مرزی با فعال سازی بازارچه های مرزی نوید روزهای خوش و خرم برای مردم خواهد بود. وی همچنین با تاکید بر امنیت موجود در کشور اظهار کرد: امروزه به برکت نیروهای مسلح امنیت و آرامشی پایدار در کشورمان حاکم است که باید از این حیث شکرگزار خداوند باشیم. رئیس‌جمهور همچنین در جریان سفر، از دستاوردهای هوافضا در آذربایجان غربی شامل هواپیمای سبک و نیمه سبک ساخته شده در مراکز رشد سپاه همچنین پهپاد و ماهواره‌های ساخته ناوآران ارومیه‌ای بازدید کرد.

رونمایی رئیس‌جمهور از ماهواره ارومست

رئیس‌جمهور در بدو ورود به آذربایجان غربی ئ در فرودگاه شهید باکری ارومیه از دستاوردهای هوافضا بازدید و از ماهواره ارومست رونمایی کرد.

رئیس‌جمهور در بدو ورود به ارومیه از دستاوردهای هوافضا در آذربایجان غربی شامل هواپیمای سبک و نیمه سبک، پهپاد و ماهواره‌های ساخته ناوآوران ارومیه‌ای بازدید کرد.

رئیس‌ی همچنین در این بازدید که در فرودگاه بین‌المللی شهید باکری ارومیه انجام شد از ماهواره ارومست که در ارومیه ساخته شده رونمایی کرد و جوانان فنآور ارومیه‌ای توضیحاتی را در خصوص هواپیمای فوق سبک، پهپاد و ماهواره ارائه کردند. ماهواره اروم ست، با بالاترین رزولوشن تصویری قابلیت این را دارد که حداکثر با ۶۰۰ هزار دلار در مدار زمین قرار گیرد در مقایسه با مدل خارجی بسیار کم هزینه‌تر است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه در این ۴۳ سال انقلاب کاخ سفید لحظه‌ای از طراحی توطئه دست برنداشت، گفت: هیچ لحظه‌ای بدون اتاق‌های فکر توطئه آمریکایی نیست. در نقطه مقابل ملت ایران همواره خنثی‌گر این توطئه‌ها بوده است. به همین خاطر، دشمن نزول کرده و فروغش کم شده است. دشمن را در حال زوال می‌بینیم. مصداق فرارش می‌شود افغانستان، شکستش در یمن و فرار تدریجی‌اش از عراق. مردم ما همانند خورشید به سمت آسمان در حال حرکت هستند.

سردار سلامی تاکید کرد: صدای شکستن استخوان‌های دشمن شنیده می‌شود. دشمن پوکی استخوان گرفته است؛ اگر چه به ظاهر هنوز قدرتمند است اما از درون خالی شده است. این روزها شکوهی از آرامش بر قلب‌های ملت ایران هویدا است. هر چه دشمن بر طبل دروغ و کذب می‌نوازد، مردم ایران آرام‌تر می‌شوند. مردم در صحنه مهربانی و گرفتن‌نکین انگشتری ولایت با قامتی برافراخته برای حفظ دستاورد شکوه شهیدانمان در صحنه هستند. نمونه‌اش همین رزمایش بسیجیان سپاه رسول الله(ص) است. ما این سپاه را در سیل آق‌قلا، زلزله سرپل‌ذهاب و در مهار بیماری کرونا دیده‌ایم. امروز هم باید به امداد مردم بشتابید. باید در این شرایط اقتصادی به مردم کمک کنیم. این روزها، روزهای کار است. نمی‌گذاریم گرد و غبار ناشی از محرومیت بر رخسار مردم بنشیند. شما با دست‌های نازنینتان رخسار زیبای مردم را نوازش خواهید کرد. وی در پایان تاکید کرد: آرزوهایتان در طول زمان تحقق یافت. در فاصله نزدیکی این آرزوی بزرگ هم محقق خواهد شد که به امامت پیشوای مسلمین در صحن مسجد الاقصی نماز بخوانید.

حاج علی اکبری در خطبه‌های نماز جمعه:

اقتصاد کشور دارای مشکلات اساسی است

نمازگزاران جمعه به ثبت برساند. حجت الاسلام علی‌اکبری با اشاره به سوم خرداد و سالروز فتح خرمشهر، عنوان کرد: در تاریخ انقلاب اسلامی این روز یک نقطه عطف محسوب می‌شود که در زمان سرنوشت‌ساز بود و مسیر مبارزی انقلاب اسلامی برای همیشه الهام‌بخش و پیش برنده است. حماسه بی بدیلی که حاصل اعتماد به حق تعالی، توسل به اولیا، اتحاد و انسجام نیروهای مومن از ارتش و سپاه گرفته تا نیروهای مردمی و در نهایت تدابیر عالی خردمندانه بود و همه و آنها در کنار هم این فتح بزرگ را برای ملت ایران به ارمغان آورد. علی‌اکبری تصریح کرد: یکی از موارد اساسی این روزها، خرمشهر اقتصادی است که باید فتح شود. سالهاست رهبر انقلاب به این نکته تاکید دارند و این بدان معناست که این حوزه دارای مشکلات اساسی است و هنوز اندیشه‌های غیرانقلابی، عناصر نفوذی، جولان مفسدان و ساختارهای معیوب وجود دارد. این وضع یک راه حل دارد و آن مقاومت اقتصادی است. خطیب نماز جمعه تهران بیان کرد: کشورهای بزرگ جهان امروز از صادرکننده بودن به وارد کننده تبدیل شده‌اند و در برخی کشورها سهمیه‌بندی کالاهای اساسی را در دستور کار خود قرار داده‌اند. وضعیت فعلی کشور ما را به بهشت قاچاقچیان مواد غذایی تبدیل کرده و جریسان ارز ترجیحی میدان را برای تازیدن مفسدان و دلالان و رانتخواران به شدت باز کرده است. وی با تاکید بر اینکه با رونق تولید ملی باید این مسیر را پشت سر بگذاریم، ادامه داد: دولت کنونی جسارت ورود به این میدان را که یک واجب به تأخیر افتاده است را دارد. نکته اساسی، روش درست اجرا و اقدام است که اولاً طبقات ضعیف اجتماعی بیشتر از این آسیب نبینند چسرا که آنها همیشه بار اصلاح اقتصادی را بر دوش کشیده‌اند؛ بلکه طعم شیرین این اصلاح را چشند.

به محض ورود، قراهای تشکیلاتی با چند کانون و محفل غیرقانونی و سابقه دار برگزار کردند. طبق مستندات موجود، این دو فرانسوی به دنبال ایجاد ارتباط تشکیلاتی بین کانون‌های غیرقانونی و آشوبگر بودند که با اتحاد پوشش‌های صنفی، اهداف گروه‌ها و سرویس‌های جاسوسی را دنبال می‌کردند. وی ادامه داد: براساس اطلاعات موق برخی از عناصر کانون‌های غیرقانونی مورد نظر با گروه‌های توربستی شناخته شده و برخی جواسیس شناسایی شده خارج نشین متصل بودند که به زودی اطلاعات بیشتری درخصوص این پرونده منتشر خواهد شد.

وزیر اطلاعات همچنین درخصوص احمدرضا جلالی گفت: جاسوسی جلالی برای رژیم صهیونیستی موضوعی اثبات شده و حکم اعدام او کلیه مراحل قضایی را طی کرده است. دولت سوئد به نیابت از رژیم صهیونیستی شده و آمریکا، مدتی پس از بازداشت و محاکمه جلالی به صورت غیرقانونی آقای حمید نسوری هموطن ما را در سوئد بازداشت، بلکه به نوعی گروگان گرفت.

وی افزود: از اتفاقات عجیب این بود که دولت سوئد پس از بازداشت این جاسوس در ایران به او اقامت دائم داد و پس از محاکمه و صدور حکم اعدامش به وی تابعیت سوئدی داد و از آن پس به عنوان شهروند این کشور از او حمایت کرد و اطلاع داریم که سوئدی‌ها با طراحی رژیم صهیونیستی و آمریکا موضوع جلالی را پیگیری می‌کنند و حمید نوری را با توطئه و سناریوی گروهک تروریستی منافقین به گروگان گرفته اند. در مورد جلالی نیز به زودی اطلاعات بیشتری منتشر خواهیم کرد.

خطیب با بیان اینکه دادستان‌ها متصدی حقوق عامه و حقوق شهروندی هستند، گفت: قاعدتاً با اخلاگران نظم و امنیت کشور و محرکین و کسانی که به نوعی برای تجمع‌ات و اعتراضات غیرقانونی و تخریب‌ها برنامه ریزی می‌کنند بر بخرد قانونی را اعمال می‌کنند.